
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 125/2020. (III. 23.) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában lévő temetők 
ravatalozóinak használatáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. az önkormányzat fenntartásában álló temetők benti ravatalozóinak használatát a 
járványügyi helyzetre tekintettel 2020. március 23. határnaptól visszavonásig nem 
engedélyezi; 
 

2. felkéri a temetőket üzemeltető Panteon Kft-t, hogy a ravatalozást az épületek előtti 
fedett részen, a kegyeleti jogok figyelembe vételével bonyolítsa le és erről előzetesen 
küldjön értesítést az érintett családoknak. 
 

Határidő: 2020. március 23. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

dr. Molnár Kata jegyző a határozatnak a Panteon Kft. részére történő 
megküldéséért 

 
 
 

             Ács Rezső s. k. 
polgármester 

 

 

 

 

 

 

 


